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RESULTS WOMEN      21 - 24 May 2009

Platz Vorname Nachname Club Nation Geburtsdatum kg Kat. Reissen Stossen Total S-Punkte

Eleiko Girls Grand Prix (11-13 Jahre)

1. Nina Eichhorn Nationalteam Österreich AUT 1996.01.19 45,30 Girls 45 52 97 149,12

2. Antonia Wissendorf LV Sachsen-Anhalt GER 1996.12.02 48,40 Girls 42 50 92 132,77

3. Rebecca Külbs KSC 07 Schifferstadt GER 1996.04.02 56,50 Girls 41 56 97 123,17

4. Jessica Reichmann LV Sachsen-Anhalt GER 1996.07.29 51,00 Girls 40 48 88 121.26

5. Annalena Gürtler LV Sachsen-Anhalt GER 1998.11.03 57,40 Girls 29 41 70 87,86

Eleiko Austria Women`s Grand Prix

1. Ulrike Zehner Schweinfurt GER 1977.04.27 47,70 48 50 64 114 175,08

2. Janin Hintze LV Brandenburg GER 1995.12.18 40,70 48 33 39 72 128,78

0. Eva Starkova Nationalteam Tschechien CZE 1987.08.25 47,10 48 54 0 0 0

1. Joanne Calvino Crystal Palace GBR 1980.08.18 52,70 53 67 87 154 217,48

2. Shimaa Gamal Maged Nationalteam Ägypten EGY 1994.02.12 52,80 53 68 80 148 208,70

3. Gina Holzäpfel LV Brandenburg GER 1995.05.19 50,10 53 42 55 97 142,77

1. Romela Begaj Nationalteam Albanien ALB 1986.11.02 57,90 58 88 102 190 249,96

2. Helen Jewell Nationalteam GBR GBR 1988.11.29 57,60 58 77 90 167 220,53

3. Jessica Embacher Nationalteam Österreich AUT 1990.06.23 58,00 58 64 82 146 191,85

4. Yvonne Heiden AC Germania St. Ilgen GER 1982.08.03 57,50 58 60 72 132 174,52

5. Sabrina Bug KSC 07 Schifferstadt GER 1988.04.13 57,20 58 57 72 129 171,19

6. Verena Grundner Nationalteam Österreich AUT 1989.12.24 57,90 58 61 68 129 169,71

7. Ingrid Teeuwen-Ledoux WIK Veldhoven NED 1981.03.30 56,20 58 49 60 109 146,53

8. Marigona Hebibi LV Brandenburg GER 1994.07.05 57,40 58 41 51 92 121,79

0. Gorica Kankaras Nationalteam Serbien SER 1980.09.27 58,00 58 67 80 0 0

0. Vanessa Feichtner Nationalteam Österreich AUT 1992.09.19 57,30 58 50 64 0 0

1. Esmat Mansour El Sayed Nationalteam Ägypten EGY 1986.11.20 63,00 63 101 123 224 278,47

2. Michaela Breeze Nationalteam GBR GBR 1979.05.17 62,70 63 91 111 202 251,88

3. Matilda Samuelsson Nationalteam Schweden SWE 1989.07.12 62,90 63 73 87 160 199,10

4. Emily Godley Crystal Palace GBR 1989.10.22 62,60 63 70 86 156 194,72

5. Kimiko Douglass Kölner AC GER 1976.12.04 61,70 63 55 72 127 160,00

6. Johanna Steinberger Nationalteam Österreich AUT 1992.06.20 60,30 63 51 61 112 143,27

7. Sarah Haase LV Brandenburg GER 1994.01.30 63,00 63 48 60 108 134,26

8. Claudia Hirz AK Union Öblarn AUT 1973.04.12 61,20 63 47 57 104 131,73

9. Julia Höwler LV Brandenburg GER 00.00.1995 60,00 63 37 42 79 101,40

1. Ruth Kasirye Nationalteam Norwegen NOR 1982.06.10 63,30 69 100 130 230 285,09

2. Natasha Perdue Nationalteam GBR GBR 1975.07.27 67,50 69 85 102 187 223,04

3. Silvana Vukas Nationalteam Serbien SER 1985.03.30 64,30 69 80 102 182 223,04

4. Carita Hansson Nationalteam Schweden SWE 1991.09.09 67,90 69 80 98 178 211,59

5. Madeleine Ahlner Nationalteam Schweden SWE 1987.05.27 68,50 69 71 94 165 195,18

6. Elisabeth Picker-Stockinger Union Fulda Lochen AUT 1975.03.12 67,40 69 65 72 137 163,54

7. Amy Chindove Irland IRL 1984.11.24 68,10 69 59 62 121 143,60

8. Petra Pavlic Slowenien SLO 1992.02.03 66,70 69 40 60 100 120,09
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9. Edith Fenzl Union Kritzendorf AUT 1964.09.04 64,20 69 28 38 66 81,09

1. Fatma Abdel Lattief Abdel Hay Nationalteam Ägypten EGY 1992.02.23 70,90 75 87 103 190 220,61

2. Annika Berntsson Nationalteam Schweden SWE 1976.09.10 70,40 75 85 100 185 215,63

3. Pavla Kladivova Nationalteam Tschechien CZE 1984.10.03 69,10 75 75 95 170 200,12

4. Susanne Küttler Kölner AC GER 1966.12.03 69,30 75 68 80 148 173,96

5. Linda Dämmig LV Sachsen-Anhalt GER 1986.11.04 73,00 75 69 77 146 167,03

6. Anita Nowak SK Vöest Linz AUT 1982.06.11 69,10 75 65 74 139 163,63

7. Gillian Roddie Irland IRL 1979.12.07 74,30 75 55 67 122 138,36

1. Abir Abdel Rahman Khalil Nationalteam Ägypten EGY 1992.06.13 75,20 75+ 111 142 253 285,30

Sinclairpoints  from all Lifters
1. Abir Abdel Rahman Khalil Nationalteam Ägypten EGY 1992.06.13 75,20 75+ 111 142 253 285,30

2. Ruth Kasirye Nationalteam Norwegen NOR 1982.06.10 63,30 69 100 130 230 285,09

3. Esmat Mansour El Sayed Nationalteam Ägypten EGY 1986.11.20 63,00 63 101 123 224 278,47

4. Michaela Breeze Nationalteam GBR GBR 1979.05.17 62,70 63 91 111 202 251,88

5. Romela Begaj Nationalteam Albanien ALB 1986.11.02 57,90 58 88 102 190 249,96

6. Silvana Vukas Nationalteam Serbien SER 1985.03.30 64,30 69 80 102 182 223,04

7. Natasha Perdue Nationalteam GBR GBR 1975.07.27 67,50 69 85 102 187 223,04

8. Fatma Abdel Lattief Abdel Hay Nationalteam Ägypten EGY 1992.02.23 70,90 75 87 103 190 220,61

9. Helen Jewell Nationalteam GBR GBR 1988.11.29 57,60 58 77 90 167 220,53

10. Joanne Calvino Crystal Palace GBR 1980.08.18 52,70 53 67 87 154 217,48

11. Annika Berntsson Nationalteam Schweden SWE 1976.09.10 70,40 75 85 100 185 215,63

12. Carita Hansson Nationalteam Schweden SWE 1991.09.09 67,90 69 80 98 178 211,59

13. Shimaa Gamal Maged Nationalteam Ägypten EGY 1994.02.12 52,80 53 68 80 148 208,70

14. Pavla Kladivova Nationalteam Tschechien CZE 1984.10.03 69,10 75 75 95 170 200,12

15. Matilda Samuelsson Nationalteam Schweden SWE 1989.07.12 62,90 63 73 87 160 199,10

16. Madeleine Ahlner Nationalteam Schweden SWE 1987.05.27 68,50 69 71 94 165 195,18

17. Emily Godley Crystal Palace GBR 1989.10.22 62,60 63 70 86 156 194,72

18. Jessica Embacher Nationalteam Österreich AUT 1990.06.23 58,00 58 64 82 146 191,85

19. Ulrike Zehner Schweinfurt GER 1977.04.27 47,70 48 50 64 114 175,08

20. Yvonne Heiden AC Germania St. Ilgen GER 1982.08.03 57,50 58 60 72 132 174,52

21. Susanne Küttler Kölner AC GER 1966.12.03 69,30 75 68 80 148 173,96

22. Sabrina Bug KSC 07 Schifferstadt GER 1988.04.13 57,20 58 57 72 129 171,19

23. Verena Grundner Nationalteam Österreich AUT 1989.12.24 57,90 58 61 68 129 169,71

24. Linda Dämmig LV Sachsen-Anhalt GER 1986.11.04 73,00 75 69 77 146 167,03

25. Anita Nowak SK Vöest Linz AUT 1982.06.11 69,10 75 65 74 139 163,63

26. Elisabeth Picker-Stockinger Union Fulda Lochen AUT 1975.03.12 67,40 69 65 72 137 163,54

27. Kimiko Douglass Kölner AC GER 1976.12.04 61,70 63 55 72 127 160,00

28. Nina Eichhorn Nationalteam Österreich AUT 1996.01.19 45,30 Girls 45 52 97 149,12

29. Ingrid Teeuwen-Ledoux WIK Veldhoven NED 1981.03.30 56,20 58 49 60 109 146,53

30. Amy Chindove Irland IRL 1984.11.24 68,10 69 59 62 121 143,60

31. Johanna Steinberger Nationalteam Österreich AUT 1992.06.20 60,30 63 51 61 112 143,27

32. Gina Holzäpfel LV Brandenburg GER 1995.05.19 50,10 53 42 55 97 142,77
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33. Gillian Roddie Irland IRL 1979.12.07 74,30 75 55 67 122 138,36

34. Sarah Haase LV Brandenburg GER 1994.01.30 63,00 63 48 60 108 134,26

35. Antonia Wissendorf LV Sachsen-Anhalt GER 1996.12.02 48,40 Girls 42 50 92 132,77

36. Claudia Hirz AK Union Öblarn AUT 1973.04.12 61,20 63 47 57 104 131,73

37. Janin Hintze LV Brandenburg GER 1995.12.18 40,70 48 33 39 72 128,78

38. Rebecca Külbs KSC 07 Schifferstadt GER 1996.04.02 56,50 Girls 41 56 97 123,17

39. Marigona Hebibi LV Brandenburg GER 1994.07.05 57,40 58 41 51 92 121,79

40. Jessica Reichmann LV Sachsen-Anhalt GER 1996.07.29 51,00 Girls 40 48 88 121,26

41. Petra Pavlic Slowenien SLO 1992.02.03 66,70 69 40 60 100 120,09

42. Julia Höwler LV Brandenburg GER 1991.09.13 60,00 63 37 42 79 101,40

43. Annalena Gürtler LV Sachsen-Anhalt GER 1998.11.03 57,40 Girls 29 41 70 87,86

44. Edith Fenzl Union Kritzendorf AUT 1964.09.04 64,20 69 28 38 66 81,09

0. Eva Starkova Nationalteam Tschechien CZE 1987.08.25 47,10 48 54 0 0 0

0. Gorica Kankaras Nationalteam Serbien SER 1980.09.27 58,00 58 67 80 0 0

0. Vanessa Feichtner Nationalteam Österreich AUT 1992.09.19 57,30 58 50 64 0 0

Sinclairpoints  U-20
1. Carita Hansson Nationalteam Schweden SWE 1991.09.09 67,90 69 80 98 178 211,59

2. Matilda Samuelsson Nationalteam Schweden SWE 1989.07.12 62,90 63 73 87 160 199,10

3. Emily Godley Crystal Palace GBR 1989.10.22 62,60 63 70 86 156 194,72

4. Jessica Embacher Nationalteam Österreich AUT 1990.06.23 58,00 58 64 82 146 191,85

5. Verena Grundner Nationalteam Österreich AUT 1989.12.24 57,90 58 61 68 129 169,71

6. Julia Höwler LV Brandenburg GER 1991.09.13 60,00 63 37 42 79 101,40

Sinclairpoints  U-17
1. Abir Abdel Rahman Khalil Nationalteam Ägypten EGY 1992.06.13 75,20 75+ 111 142 253 285,30

2. Fatma Abdel Lattief Abdel Hay Nationalteam Ägypten EGY 1992.02.23 70,90 75 87 103 190 220,61

3. Shimaa Gamal Maged Nationalteam Ägypten EGY 1994.02.12 52,80 53 68 80 148 208,70

4. Nina Eichhorn Nationalteam Österreich AUT 1996.01.19 45,30 Girls 45 52 97 149,12

5. Johanna Steinberger Nationalteam Österreich AUT 1992.06.20 60,30 63 51 61 112 143,27

6. Gina Holzäpfel LV Brandenburg GER 1995.05.19 50,10 53 42 55 97 142,77

7. Sarah Haase LV Brandenburg GER 1994.01.30 63,00 63 48 60 108 134,26

8. Antonia Wissendorf LV Sachsen-Anhalt GER 1996.12.02 48,40 Girls 42 50 92 132,77

9. Janin Hintze LV Brandenburg GER 1995.12.18 40,70 48 33 39 72 128,78

10. Rebecca Külbs KSC 07 Schifferstadt GER 1996.04.02 56,50 Girls 41 56 97 123,17

11. Marigona Hebibi LV Brandenburg GER 1994.07.05 57,40 58 41 51 92 121,79

12. Jessica Reichmann LV Sachsen-Anhalt GER 1996.07.29 51,00 Girls 40 48 88 121,26

13. Petra Pavlic Slowenien SLO 1992.02.03 66,70 69 40 60 100 120,09

14. Julia Höwler LV Brandenburg GER 00.00.1995 60,00 63 37 42 79 101,40

15. Annalena Gürtler LV Sachsen-Anhalt GER 1998.11.03 57,40 Girls 29 41 70 87,86

0. Vanessa Feichtner Nationalteam Österreich AUT 1992.09.19 57,30 58 50 64 0 0
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Team - Competition
1. Abir Abdel Rahman Khalil Nationalteam Ägypten EGY 1992.06.13 75,20 75+ 111 142 253 285,30

Esmat Mansour El Sayed Nationalteam Ägypten EGY 1986.11.20 63,00 63 101 123 224 278,47

Fatma Abdel Lattief Abdel Hay Nationalteam Ägypten EGY 1992.02.23 70,90 75 87 103 190 220,61

Shimaa Gamal Maged Nationalteam Ägypten EGY 1994.02.12 52,80 53 68 80 148 208,70

993,08

2. Michaela Breeze Nationalteam GBR GBR 1979.05.17 62,70 63 91 111 202 251,88

Natasha Perdue Nationalteam GBR GBR 1975.07.27 67,50 69 85 102 187 223,04

Helen Jewell Nationalteam GBR GBR 1988.11.29 57,60 58 77 90 167 220,53

Joanne Calvino Nationalteam GBR GBR 1980.08.18 52,70 53 67 87 154 217,48

912,93

3. Annika Berntsson Nationalteam Schweden SWE 1976.09.10 70,40 75 85 100 185 215,63

Carita Hansson Nationalteam Schweden SWE 1991.09.09 67,90 69 80 98 178 211,59

Matilda Samuelsson Nationalteam Schweden SWE 1989.07.12 62,90 63 73 87 160 199,10

Madeleine Ahlner Nationalteam Schweden SWE 1987.05.27 68,50 69 71 94 165 195,18

821,50

4. Jessica Embacher Nationalteam Österreich AUT 1990.06.23 58,00 58 64 82 146 191,85

Verena Grundner Nationalteam Österreich AUT 1989.12.24 57,90 58 61 68 129 169,71

Nina Eichhorn Nationalteam Österreich AUT 1996.01.19 45,30 Girls 45 52 97 149,12

Johanna Steinberger Nationalteam Österreich AUT 1992.06.20 60,30 63 51 61 112 143,27

653,95

5. Gina Holzäpfel LV Brandenburg GER 1995.05.19 50,10 53 42 55 97 142,77

Sarah Haase LV Brandenburg GER 1994.01.30 63,00 63 48 60 108 134,26

Janin Hintze LV Brandenburg GER 1995.12.18 40,70 48 33 39 72 128,78

Marigona Hebibi LV Brandenburg GER 1994.07.05 57,40 58 41 51 92 121,79

527,60

6. Linda Dämmig LV Sachsen-Anhalt GER 1986.11.04 73,00 75 69 77 146 167,03

Antonia Wissendorf LV Sachsen-Anhalt GER 1996.12.02 48,40 Girls 42 50 92 132,77

Jessica Reichmann LV Sachsen-Anhalt GER 1996.07.29 51,00 Girls 40 48 88 121,26

Annalena Gürtler LV Sachsen-Anhalt GER 1998.11.03 57,40 Girls 29 41 70 87,86

508,92
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